



CIAGRO
RUA RAIMUNDO CANTUÁRIA
ROQUE
PORTO VELHO - RO
6932246673

DANFE
Visualização DANFE
Nota Fiscal de Saída
0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº 000.021.808
SÉRIE: 1
Página 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
11200708362723000142550010000218081883762596
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311200011004396 23/07/2020 08:15:47

Natureza da Operação
Venda de Mercadoria

CFOP
5102

Inscrição estadual
0000001574299

Inscrição estadual subst. tributária

CNPJ
08362723000142

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social ASSOCIACAO DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE I		CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	Inscrição Estadual ISENTO	Data da Emissão 23/07/2020
Endereço BR 364 KM 5,5		Número S/N	Bairro ZONA RURAL	Data Saída 23/07/2020
Fone/Fax 6932241532	Município PORTO VELHC	UF RO	CEP 78900000	Hora da Saída 08:15:00

Fatura

021808-1/1 R\$ 607,06 24/08/2020	021808-1/2 R\$ 607,06 22/09/2020	021808-1/3 R\$ 607,08 22/10/2020								
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Cálculo do imposto

Base Cálculo ICMS 1.331,97	Valor do ICMS 233,11	Base do ICMS substituição 0,00	Valor ICMS Subst 0,00	Base PIS 1.771,20	Valor PIS 11,52	Base COFINS 1.771,20	Valor COFINS 53,15	Valor Total dos Produtos 1.821,20
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras Despesas Acessórias 0,00	Valor Total do IPI 0,00	Valor Total da Nota 1.821,20			

Transportador / Volumes transportados

Nome/Razão Social	Frete por Conta 9 0-Emitente 1-Destinatário 9-Sem frete	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual	
Quantidade 0	Espécie	Marca	Número 0	Peso Bruto 0
				Peso Líquido 0

Dados dos Produtos

Código	Descrição	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	Qtde	Valor unit.	Valor total	V. ICMS	V. IPI	%ICMS	% IPI
5253	ADESIVO PLASTICO 175G C/ PINCEL	73182900	0	5102	UN	1	22,50	22,50	3,94	0,00	17,50	0,00
2688	ASPERSOR PLONA 100-1' BOCAL 3/8 FINAME: PA 100	84248221	0	5102	UN	4	241,90	967,60	169,33	0,00	17,50	0,00
2063	CALCARIO FILLER PRNT 100% SC 40 KG	25181000	40	5102	SC	1	31,50	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00
13431	CAP SOLDAVEL 50MM IRRIG	84244100	60	5405	UN	2	3,99	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00
3697	CURVA 90 ER 2	73182900	0	5102	UN	4	14,78	59,12	10,35	0,00	17,50	0,00
12864	LIMA K E F P/ FACA 8 DESTRO	82031010	20	5102	PC	1	17,90	17,90	1,00	0,00	17,50	0,00
13490	NATFULL SPRESS GOLD 1L VERDE	31049090	0	5102	UN	1	171,60	171,60	30,03	0,00	17,50	0,00
3210	PONTA FEMEA ABS ER 2	73182900	0	5102	UN	5	11,00	55,00	9,63	0,00	17,50	0,00
3211	PONTA MACHO ER 2	73182900	0	5102	UN	5	8,90	44,50	7,79	0,00	17,50	0,00
13415	REGISTRO ESFERA SOLD.IRRIG.50MM	84818095	20	5102	PC	1	18,50	18,50	1,04	0,00	17,50	0,00
11043	TUBO IRRIGA PN 80 ER 2" 6 METROS	84244100	60	5405	BR	10	42,50	425,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Calculo do ISSQN

Inscrição municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Informações complementares
Boleto 30/60/90 dias
BASE DE CALCULO REDUZIDA EM 68%, COM CARGA TRIBUTÁRIA DE ICMS EM 5,6%, CONFORME TAB II ANEXO II
PRODUTOS SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA, CONFORME ANEXO VI DO RICMS/RO

Reservado ao Fisco

Recebemos de CIAGRO COMERCIAL DE PRODUTOS AGROPECUARIA LTDA EPP os produtos/serviços constantes da nota fiscal indicada ao lado		NF-e Nº 000.021.808
Data de recebimento	Identificação e assinatura do receptor	SÉRIE 1

1/3 607,06 (24/08)
2/3 607,06 (22/09)
3/3 607,08 (22/10)

PAGO EM
24/08/20

FOLHA
Nº 32